Účelom zmluvy je poskytnutie dotácie na pokrytie časti nákladov spojených so 
zrealizovaným podujatia: Športovo rodinný deň,  (ďalej len „podujatie“). 

Článok 3 

Predmet zmluvy 

3.1. Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť prijímateľovi dotáciu v súlade s VZN vo 
výške  572 € (slovom: päťstosedemdesiatdva  eur) do 30 dní po predložení 
dokladov preukazujúcich skutočnú výšku nákladov súvisiacich s  realizáciou 
podujatia, pričom prijímateľ túto dotáciu bez výhrad prijíma za podmienok 
stanovených v tejto zmluve. 
Dotácia bude poskytnutá jednorázovo na účet prijímateľa.